
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 3581/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 023392/2011,

RESOLVE:

Remover,  o  servidor  ALMIR  MIRANDA  FILHO,  ocupante  do  cargo  de 

Assistente  em  Administração,  do  Quadro  Permanente  de  Pessoal  desta 

Universidade, do Instituto de Ciências Biológicas para Secretaria Geral do Gabinete  

do Reitor, a partir de 10 de novembro de 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de novembro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor 


	PORTARIA Nº 3581/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy

